PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________

№_____
поселок Первомайский

Об отмене постановления администрации Первомайского

сельского поселения Белореченского района от 26 декабря 2014 №159 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданам информации об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на территории Первомайского сельского поселения Белореченского района»

Рассмотрев протест Белореченской межрайонной прокуратуры от 09 августа 2016 года № 7-02-2016/9352 на постановление администрации Первомайского  сельское поселение Белореченского района от  26 декабря 2014 года № 159 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданам информации об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на территории Первомайского сельского поселения Белореченского района», в целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства нормативных правовых актов администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района, руководствуясь статьей 32 Устава Первомайского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района от 26 декабря 2014 №159 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданам информации об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на территории Первомайского сельского поселения Белореченского района».

2. Общему отделу администрации Первомайского сельского поселения (Цыганкова):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района в сети Интернет;

2) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Первомайского сельского поселения

Белореченского района                                                                      Н.Н.Милованов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации Первомайского

сельского поселения Белореченского района

от ______________2016 года №______

Об отмене постановления администрации Первомайского

сельского поселения Белореченского района от 26 декабря 2014 №159 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданам информации об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на территории Первомайского сельского поселения Белореченского района»

Проект подготовлен и внесен:

Специалист II категории общего отдела администрации

Первомайского сельского поселения

Белореченского района                                                                            В.А.Ефимов
Проект согласован:

Начальник общего отдела администрации

Первомайского сельского поселения

Белореченского района                                                                       В.В.Цыганкова